A. Dj. P. C., Ep. 7, 50^v

M. Magd.

Nord

~~Zaleschye~~ Polthor.

(1512)

In causa proiudi Ade Sbignyew opidani de Rozan contra
nobilem Petrum Skarynski de Pomykiew, Martinus de L.
procurator Ade proposuit, quomodo ipse Petrus dum fuit moni-
tus in monitorio domini officialis Polthoriensis pro sum media se-
xag. gr. a prefato Adam opidano de Rozan que pecunie
licet fuerint obligate domino Stephano Swagero germano
dicti Ade, presento s. Marie Magdalene Polthoriensis, Predictus
Petrus Skarynski false et inique est allocutus et subordinavit
certos nobiles sibi in testes super sua allegatione, videlicet
Salomonem de Nogawli, quod ipse Petrus solvisset predicto
olim Stephano predictas sum media sexag., petens eundem
ad solutionem cogi. Ex adverso magister Albertus procurator
prefati Petri allegavit, quod ipse Petrus domino Stephano

preposito s. Marie Magdalene Polthoniensis de eisdem
5 cum media sexag. satisfecit et eam transactam et
finitam dixit, offerens se probaturum.

A. D. 91, Ep. 7, 51

Polthow Irka [szkolar] Now (1512)

In causa honeste tunc orphane de l. contra diser.
Stan^m Grocki de vicium schole Polthow -- quomodo
ipse Stan. -- ipsa eundem pro cambiendis
mimit^{is} ad certum videl. ad vicinum dictum
Perka eam vi arripunt -- et ei velamen
in capite arripendo laeserunt --

Adj. P. T., Ep. 7, 56

szkota

Pothou.

(1572)

" dicitur Joan. de Lagomyne [s.] clericus
Scholae P. fecit relacionem, quia citavit --

" -- prov. Dominicus civis P. -- donavit $\frac{1}{2}$ sexag.
super provido Stan^o Mthylnyk de Przaschnisch
discreto Gregorio de Lampyze studenti scollae
P. racione studii -- "

ADJ. PC., Ep. 7, 61 = 61v

Polton.

septal.

Nus

(1512)

„providi Joh. Pobyeli preconsulibet. Jurga, Mathias
pellifer, Herman Alemanus, consules civitatis P., colla-
tores altaris s. s. Spiritus in hospitali P. asserentes suum
altare esse monoculum [2] et timentes, ne suam colla-
turam amitterent, quia ipsorum altaris d. Mathias
Lubzanka est assecutus perpetuum beneficium vice-
riatus circa eadem collegiatam P. et est institutus ad
eundem contra privilegium ipsorum, et propterea honor.
d. Stanislauum de Patuki d. Ploc. actu presb. ad
eundem altare presentaverunt -- ”

A. Df. P. O., Ep. 7, 65 ~

Polt.

kollegiatas

Naw/ (1512)

„ in causa honoratium dni Nicⁱ de Czychonow altari-
ste altaris seu capelle dñorum Magnificis contra dnos
vicarios perpetuos ecclie P. Nicolas -- citatis dñis Alberto
custode et aliis vicariis proponunt, quomodo ipsi in die
s. Idanⁱ in dicta capella dicti d. Nicⁱ missam matutam
celebrantis oblationes et offertorium ad ipsum -- spectan-
eidem v^o ~~re~~ceperunt valoris 1 saag. -- -- vicarii --
respondendo, quod ipsi de iure comuni et de consuetu-
dine istius ecclie necnon ex speciali privilegio -- Erasmi
epi P^oce. -- erectionis videl. vicariorum ecclie P. noviter
fundatorum habent ius percipiendi omnes oblationes
in omnibus oratoriis et capellis predictae ecclie, excepta
ecclia s. Crucis, referentes se